
oBEc gŘržnNy

Starostka obce Břežany vyhlašuje v souladu s § 6 zákona č.312/2OO2 sb., o úřednících samosprávných

celků, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,zákon o úřednících")

VEŘEJNOU VÝZVU

Na obsazení pracovní pozice účerruí, ADMlNISTRATIVNí A splsovÝ pRAcoVNíK oBEcNíHo ÚŘnou

Místo výkonu práce: Obecníúřad Břežany, Břežany 1,03,67165 Břežany

Platové zaíazení: dle nařízení vlády č.341,/2Ot7 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve
veřejných službách, v platovém znění- platová třída 9, osobní ohodnocení. Platový stupeň bude
stanoven dle kvalifikace a započitatelné délky dosavadní odborné praxe

Pracovní úvazek : 1,0 (4O hodin týdně)

Trvání pracovního poměru : doba neurčitá se 3 měsíční zkušebnídobou.

Datum nástupu : dle dohody

Předpoklady pro vznik pracovního poměru : dle § 4 zákona o úřednících(státníobčanství ČR, trvalý
pobyt v ČR, věk minimálně 18 let, způsobilost k právním úkonům a bezúhonnost)

PředPokládá se základní orientace v legislativě vztahující se k nabízené pracovní pozici a to
zejména v zákonech (vše v plném znění):

-zákon Č.128/2OOO Sb., o obcích, zákon č.563/1ggl,Sb., o účetnictví, zákon č.28o/zoogSb., daňový
řád, zákon Č.5OO/20O4 Sb., správní řád, zákon č.32O/2OO1, sb., o finančních kontrolách ve veřejné
správě, vyhláška č.412/2021, Sb,, o rozpočtové skladbě, České účetní standardy

Požadavky:

- středoškolskévzdělánís maturitou
- znalost práce na PC (excel, word..)
- schoPnost samostatné práce, flexibilita, profesionalita, pečlivost, zodpovědnost
- sPlnění PředPokladu pro výkon správních činnosť stanovené zvláštními právními předpisy,

zejména zákon Č.312/2002 Sb., o úřednících samosprávných celků, tj. vykonánízkoušky
odborné zPŮsobilosti podle zákon a č.3t2l2OO2 Sb., o úřednících samosprávných celků do 18
měsíců od vzniku pracovního poměru

- vykonání zkoušky z vidimace a legalizace v co nejkratšídobě .

Výhodou :

- praxe ve veřejné správě a v účetnictví

1,.



Pracovní náplň

Komplexní vedení a zpracování účetnictví účetníjednotky ÚSC

Komplexní vedení a zpracování rozpočtu, rozpočtových opatření a rozpočtového výhledu
účetní jednotky ÚSC

Vedení evidence majetku včetně zpracování přehledů, výkazů a staťsťky
Vedení a průběžné aktualizování evidence obce, evidence obyvatel a správní řízení na úseku

evidence obyvatel
Vidimace a legalizace (ověřování)

Práce v Czechpointu
Výběr místních poplatků a činnosti s nimi spojené

Písemná přihláška musí obsahovat :

- jméno a příjmení, případně ťtul
- datum a místo narození, státnípříslušnost
- místo trvalého pobytu
- datum a podpis uchazeče
- kontaktní spojení (telefon a email)

K přihlášce se připojí tyto doklady:

- stru kturovaný profesn í životopis
- kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělánía zkouškách (odborná způsobilost)

Lhůta pro podání písemné přihlášky : nejpozději do 2t.t2.2123 do 14.00 hod

Způsob podání písemné přihlášky :

Přihlášku s uvedenými doklady v zalepené obálce doručte osobně. na podatelnu Obecního úřadu
BřeŽany nebo poštou na adresu Obec Břežany ,67'].65 Břežany 103. Přihlášky nelze posílat elektronicky.
Na obálce vyznačte ,,Neotevírat-Veřejná výzva- účetní, administrativní a spisový pracovník obecního
úřadu"

BliŽŠÍ informace k výŠe uvedené pracovní pozici podá Jana Surovcová, starostka, na tel. č. 604 960 495

Upozornění pro uchazeče:

Zájemci, kteří splní požadované předpoklady stanovené ve výzvě, budou k dalšímu posouzení a
hodnocení (formou osobního pohovoru) vyzvání prostřednictvím telefonu nebo emailu. před
uzavřením pracovního vztahu bude od uchazeČe požadován výpis z evidence Rejstříku trestů (ne starší
neŽ 3 měsíce) a ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. Vyhlašovatel si vyhrazuje
Právo tuto výzvu zruŠit nebo nevybrat žádného zájemce. Zájemci nesou náklady, které jim účasť ve
veřejné výzvě vzniknou

, starostka obce

OBEC ffiŘEŽANY
67165 Břežany 103

2.

V Břežanech dne 24.1,L2023

Jan

lrl

W*"lwwl



Sdělení: V rámci veřejné výzvy bude Obec Břežany, lČ:00292583, se sídlem 671,65 Břežany 103, v nezbytném
rozsahu zpracovávat Vaše osobní údaje za účelem výběru vhodného zaměstnance a případně sjednání pracovní

smlouvy. Mezi tyto osobní údaje patří: jméno a příjmení, datum narození, bydliště, telefon, emailová adresa,

vzdělání a dosavadní pracovní zkušenosť. Vaše osobní údaje budeme zpracovávat pouze po dobu veřejné výzvy.

V souladu s příslušnými právními předpisy dále informujeme, že máte právo na přístup ke svým osobním

údajům, právo požadovat opravu, výmaz nebo omezení zpracování Vašich osobní údajů, případně vznést
námitku týkající se zpracování osobních údajů.

Vyvěšeno dne: 24.t1,.2O23

Sejmuto dne :

&He BŘr,řnruv
i'lť:5 BřeŤ_erty 1 03

3.

/


